класса «Б» и Облигаций класса «В», в соответствии с Договором купли-продажи закладных. 

Предполагаемая цена (стоимость) сделки (взаимосвязанных сделок) или иной операции: 

В соответствии с условиями Старшего кредита Старший кредитор открывает Эмитенту 

невозобновляемую кредитную линию с лимитом 2 150 000 000 (Два миллиарда сто пятьдесят 

миллионов) рублей.  

По состоянию на 30 сентября 2022 года размер задолженности Эмитента по Старшему кредиту 

составляет 1 680 000 тыс. руб., в том числе основной долг - 1 680 000 тыс. руб. и начисленные проценты 

- 0 тыс. руб.1 

По состоянию на 30 сентября 2022 года размер задолженности Эмитента по Младшим кредитам